




КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             26                сесія       VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.08.2018 № 1173-26/VII     

Про внесення змін

до рішення міської ради
від 25.04.2018 №1072-24/VII


Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» (Краюшкіна) (вхід. від 27.07.2018 №9/335), відповідно до ч.3 ст.107 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 25.04.2018 №1072-24/VII «Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2», виклавши додаток 2 в новій редакції     (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно                          міської ради (Щербатов), координацію – на  першого  заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 2 
до рішення міської ради                від 25.04.2018 №1072-24/VII
(у редакції рішення міської ради від 31.08.2018 № 1173-26/VII)
	ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
комунального закладу охорони здоров’я Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2»
Номер рахунку

Найменування рахунку

Балансова вартість, грн

Дт

Кт

Основні засоби та інвестиційна нерухомість розпорядників бюджетних коштів

 

 

1011

Земельні ділянки

6 383 438,00

 

1013

Будівлі, споруди та передавальні пристрої

4 492 371,00

 

1014

Машини та обладнання

2 562 416,00

 

1015

Транспортні засоби

510 304,00

 

1016

Інструменти, прилади, інвентар

44 478,00

 

1018

Інші основні засоби

51 612,00

 

Разом

14 044 619,00

Інші необоротні матеріальні активи розпорядників бюджетних коштів

 
 
1112

Бібліотечні фонди

3 329,00

 

1113

Малоцінні необоротні матеріальні активи

537 187,00

 

1114

Білизна, постільні речі, одяг та взуття

36 473,00

 

Разом

576 989,00

Капітальні інвестиції розпорядників бюджетних коштів

 
 
1311

Капітальні інвестиції в основні засоби

46 563,00

 

1312

Капітальні інвестиції в інші необоротні матеріальні активи

68 150,00

 

Разом

114 713,00

Знос (амортизація) необоротних активів бюджетних коштів

 

 

1411

Знос основних засобів

-5 893 539,00

1412

Знос інших необоротних матеріальних активів

-284 291,00

Разом

-6 177 830,00

Виробничі запаси розпорядників бюджетних коштів

 

 

1511

Продукти харчування

22 405,00

 

1512

Медикаменти та перев’язувальні матеріали

 

1513

Будівельні матеріали

148 936,00

 

1514

Пально-мастильні матеріали

 

1515

Запасні частини

27 151,00

 

1518

Інші виробничі запаси

1 628,00

Разом
200 120,00

Інші нефінансові активи розпорядників бюджетних коштів
 
1812

Малоцінні та швидкозношувані предмети

 

1815

Активи для розподілу, передачі, продажу

 

1816

Внутрішні розрахунки

714 305,00

 

Разом

714 305,00

Поточна дебіторська заборгованість розпорядників бюджетних коштів

 

 

2111

Поточна дебіторська заборгованість за розрахунками за товари, роботи, послуги

 

 

2116

Дебіторська заборгованість за розрахунками з підзвітними особами

 

Готівкові кошти та їх еквіваленти розпорядників бюджетних коштів

 
 
2213

Грошові документи у національній валюті

236,00
 

Грошові кошти на рахунках розпорядників бюджетних коштів

 236,00
 

2313

Реєстраційні рахунки

 

2314

Інші рахунки в Казначействі

 

Внесений капітал розпорядникам бюджетних коштів

 

 

5111

Внесений капітал розпорядникам бюджетних коштів ОЗ

 

8 431 534,00
5111

Внесений капітал розпорядникам бюджетних коштів НА

 

304 263,00
Разом

8 735 797,00

Капітал у дооцінках розпорядників бюджетних коштів

 

 

5311

Дооцінка (уцінка) необоротних активів

 

Цільове фінансування розпорядників бюджетних коштів

 
 
5411

Цільове фінансування розпорядників бюджетних коштів

 
Фінансовий результат розпорядників бюджетних коштів

 

 

5511

Фінансові результати виконання кошторису звітного періоду

 

23 050,00
Разом

23 050,00
Розрахунки за податками і зборами розпорядників бюджетних коштів

 

 

6311

Розрахунки з бюджетом за податками і зборами

 

Розрахунки з оплати праці розпорядників бюджетних коштів

 

6511

Розрахунки із заробітної плати

 

6516

Розрахунки з членами профспілки за безготівковими перерахуваннями сум членських профспілкових внесків

 

Розрахунки за товари, роботи, послуги розпорядників бюджетних коштів

 

6211

Розрахунки з постачальниками та підрядниками

 

Зобов’язання за внутрішніми розрахунками розпорядників бюджетних коштів

 

 

6611

Зобов’язання за внутрішніми розрахунками розпорядників бюджетних коштів

 

714 305,00
Разом

714 305,00
Загалом

9 473 152,00
9 473 152,00
Позабалансові рахунки розпорядників бюджетних коштів та державних цільових фондів
011 
Орендовані основні засоби розпорядників бюджетних коштів
198 239,00
021

Активи на відповідальному зберіганні розпорядників бюджетних коштів
1 916,00
073

Невідшкодовані нестачі і втрати від псування цінностей розпорядників бюджетних коштів
4 179,00
081

Бланки документів суворої звітності розпорядників бюджетних коштів
320,00
Передав
Голова комісії з реорганізації:
Головний лікар

___________   І.А.Краюшкіна

Члени комісії:

Головний бухгалтер

___________   О.П.Вишнякова

Заступник головного лікаря з ЕП

___________   М.Є.Іщенко

Заступник головного лікаря з МО

___________   Н.Ф.Кисельова

Інспектор з кадрів

___________   Н.І.Шевченко

Юрисконсульт

___________   М.І.Григор'єв

Прийняв
Головний лікар

___________   І.А.Краюшкіна

Головний бухгалтер

___________   О.П.Вишнякова




2
Секретар міської ради





О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
